КОПИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ №24
67 - заседание
от «06» декабря 2013 года
О внесении изменений и дополнений в Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 20 ноября 2013 года №23 «О налоге на имущество физических лиц»
На основании пункта 1 статьи 3 закона Российской Федерации от 09 декабря 1991 года №2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»,
сельский Совет Береславского сельского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Решение сельского Совета Береславского сельского поселения от 20 ноября 2013 года №23 «О налоге на имущество физических лиц» дополнить пунктом и читать в следующей редакции
«Ставки налога устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения с учетом коэффициента – дефлятора принимаемого федеральным органом исполнительной власти»
1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Борьба».
1. Вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского
сельского поселения	А.Н. Жолудь
КОПИЯ ВЕРНА:
Секретарь сельского Совета
Береславского сельского поселения	М.И. Сотникова